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Forsvarsdepartementet
Expeditions- och rattschefen Maria Diamant

Foéredragande:
statsradet Bohlin

Arende:

1

Anstillning som generaldirektor och chef for
Myndigheten for totalférsvarsanalys
F62022/00992

2

Anstillning som departementsrad i
Regeringskansliet
HR2023/00000

3

Framstallning om tilltride till svenskt
territorium under 2024 £6r tyska stats-
fartyg och statsluftfartyg inom ramen

tor Swedenger-avtalet
F62023/01686

4

Framstillning om tilltride till svenskt
territorium under 2024 f6r danska stats-
fartyg och statsluftfartyg inom ramen

tor Swedenger-avtalet
F62023/01785

5
Begiran att fa ta del av handling
F62023/01662



6

Begiran att fa ta del av handling
F62023/01781

F62023/01782

F62023/01792

F62023/01797

F62023/01798

F62023/01799

F62023/01804

7
Uppdrag till Férsvarsmakten att bidra
med medel till Natos kapacietetsbyggande

verksamhet i Bosnien och Hercegovina
F62023/00000



